
Zarządzenie Nr 74/2024  

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie przekazania majątku i dokumentacji Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Urlach 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2024 r. poz. 609 i 721) zarządzam , co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać przekazania majątku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Urlach w zakresie: 

 

1) składników majątkowych, 

2) dokumentacji szkolnej, 

3) pieczęci, 

4) składnicy akt. 

 

§ 2 

Przekazanie majątku szkoły, o którym mowa w § 1 pkt. 1 winno nastąpić na podstawie 

inwentaryzacji przeprowadzonej zgodnie z ustawą z dnia 22 września 1994 r. o rachunkowości, 

z późn. zm. (Dz.U. z 2023 r. poz. 295). 

 

§ 3 

Przekazanie dokumentacji powinno nastąpić na podstawie Zarządzenia nr 53/2022 Wójta Gminy 

Jadów z dnia 22 lipca 2022 roku w sprawie wprowadzenia procedury przekazywania 

składników majątkowych dokumentacji księgowej akt osobowych i spraw kadrowych oraz 

dokumentacji dotyczącej organizacji pracy jednostki w przypadku zmiany dyrektora szkoły. 

 

§ 4 

Osobą zdającą szkołę jest Pani Aniela Dobosiewicz, a osobą przejmującą jest Pani Małgorzata 

Januszewska. Przekazania szkoły należy dokonać w obecności przedstawiciela organu 

prowadzącego Jolanty Buczyńskiej oraz Patrycji Kostrzewy. 

 

§ 5 

Termin przekazania ustala się na dzień 30 sierpnia 2024 r. 

 

§ 6 

Termin złożenia protokołu wraz z arkuszami inwentaryzacyjnymi ustala się na dzień 

30 sierpnia 2024 r.  

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Jadów       

                                                                                                  Rafał Rozpara 


